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TOIMINTASUUNNITELMA 2023 
 

 

 

 
NOUSUJOHTEINEN TOIMINTA 
 
Vuonna 2023 aiomme jatkaa lippukunnan toiminnan nousujohteisuutta sekä takaamaan 
olemassa olevien ryhmien toiminnan jatkuvuuden. Lippukunnan tilanne näyttää valoisalta 
ja jäsenmäärän tasainen kasvattaminen on yksi tavoitteista. Aikuisten mahdollistajien 
määrää pyritään parantamaan aktiivisella aikuisrekryllä. 
 
VUODEN 2023 TAPAHTUMAT 
Perinteisesti alkuvuodesta Napapiirin Pojat osallistuvat Lapin Partiolaisten vuosittaiseen 
partiotahtiin, joka järjestetään 18.-19.2.2023 Kemissä. Osallistumme piirien syys- ja 
kevätkokouksiin. Kannustamme jäseniämme myös osallistumaan talvi-, kevät- ja syys-pt-
kilpailuihin. Partiotaitojen SM-kisat Kairan Kulkija 2023 järjestetään 1.-2.4.2023 
Rovaniemellä.  
 
Pääsiäisenä on tarkoitus järjestää joko leiri tai retki. 23.4.2022 yhdessä muiden 
rovaniemeläisten lippukuntien kanssa järjestämme Yrjönpäivän partiokirkkoa. Keväällä 
järjestetään kauden päätöstapahtuma. Kesällä järjestetään kesäleiri ja syksyllä syysleiri tai 
-vaellus. Syksyllä järjestetään myös perinteeksi muodostuva kauden aloitustapahtuma. 
Syksyllä järjestämme Napo-leirin. Itsenäisyyspäivänaattona järjestetään niin ikään 
perinteinen itsenäisyyspäiväaaton kirkko. Tarpojien The real Nato-retki järjestetään 
keväällä tai syksyllä.  
 
Tarpojia, samoajia ja vaeltajia kannustetaan ja mahdollisuuksien mukaan tuetaan 
osallistumaan Lapin Partiolaisten ja Suomen Partiolaisten järjestämiin ikäkausitapahtumiin. 
 
NAPAPIIRIN POJAT KOULUTTAUTUU 
Vuonna 2023 Napapiirin Pojat panostaa yhä johtajiensa kouluttamiseen. Osallistumme 
aktiivisesti Lapin Partiolaisten tarjoamiin koulutuksiin, joita ovat mm. 
partiojohtajaperuskurssit, johtokolmikkokoulutus, ROK-kurssit sekä akela-sampo-koulutus.  
 
LIPPUKUNNAN VIIKKOTOIMINTA 
Napapiirin Poikien jäsenmäärä on kasvanut 110 jäsenen lukemiin, mutta kaikki eivät ole 
mukana viikkotoiminnassa. Jäsenmaksun maksaneiden sekä aktiivisesti toiminnassa 
mukana olevien johtajaikäisten (16-22v) määrä on kohtuullinen, mutta toimintaan 
tarvittaisiin lisää erityisesti tarpoja-ikäisiä sekä vanhempia partiolaisia. Pyrimme saamaan 
vuosittain uusia aktiivisia ryhmiä ja kasvattamaan lippukuntaa, missä olemme onnistuneet 
tänä vuonna sudenpentujen osalta. Viikkotoiminta pysyy laadukkaana kouluttamalla ja 
tukemalla ryhmänjohtajia rekrytoimalla aktiivisesti. Sisuryhmä jäi tauolle eikä ole 
kokoontunut tänä syksynä, mutta pyrimme elvyttämään Sisuryhmän henkiin 
mahdollisimman pian. 
 
ROVANIEMEN SEURAKUNTA TAUSTAYHTEISÖNÄ 
Rovaniemen seurakunta toimii edelleen taustayhteisönä. Seurakunnan partiotyönohjaaja 
Antti ”Ana” Pehkonen avustaa lippukunnan päivittäisissä rutiineissa, tapahtumien 
järjestämisissä sekä johtajatehtävissä. 
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VANHEMPAINNEUVOSTO        
Napapiirin Poikien ja –Tyttöjen Vanhempainyhdistys tukee Napapiirin Poikien toimintaa 
entiseen malliin. 
 
 
Napapiirin Poikien hallitus 2022 


